РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Второе заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  03.10. 2018 года                           № 19                                  с.Новосёловка

О снятии  полномочий по  исполнению обязанностей
главы администрации Новосёловского  муниципального
образования с главного специалиста администрации
Новосёловского муниципального образования

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Новосёловского муниципального образования Совет депутатов Новосёловского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Снять полномочия по  исполнению обязанностей главы администрации Новосёловского муниципального образования с главного специалиста администрации Новосёловского муниципального образования Сергеевой Л.А.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет»»

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                            В.В. Вязовов